
і  / . ї м
\n . ' u : \ k i m

10 OTÁZKA MĚSÍCE
Kolikrát v životě je možné se 
zamilovat?

26 NA RŮŽOVO!
Oslaďte svůj únorový šatník 
něžnou růžovou.

30 UDĚLEJTE TO HNED!
Jak se naučit všechno věčně 
neodkládat?

38 OŠIZENÉ VZTAHY
Co se stane, když je žena 
nevěrná sama sobě?

46 JE RISK ZISK?
Kdy je dobré riskovat, a kdy se 
raději držet zpátky?

50 SEXY SKANDÁLY
Proč mají skandály takovou 
moc a přitahují pozornost?

52 PSYCHOLOG VZTAHŮ
Petr Šmolka pracuje v 
partnerské poradně 40 let. 
Existuje otázka, která ho může 
překvapit?

62 LÁSKA JE...
Jaké mají o lásce představy 
děti? A vyplní se jim?

76 CO DOKÁŽE OXYTOCIN
Proč se mu říká hormon lásky?

78 LOVESTORY
Příběhy opravdové lásky, která 
dokázala nejen hory přenášet.

82 DVA V JEDEN ČAS
Zamilovat se do dvou lidí 
zároveň není protimluv ani 
anomálie.

86 NEJKRÁSNĚJŠÍ CHVÍLE
Jak vypadají ty nejzamilovanější 
okamžiky na fotkách?

90 BEZ NĚJ NEJSEM NIC
Skutečná láska je o vzájem
ném sbližování. Její patolog
ická podoba ale žádné hranice 
neuznává.

94 INSPIRACE HVĚZDAMI
Vyzkoušejte nejlepší líčení 
a účesy podle světových 
celebrit.

102 MÍT ČI NEMÍT?
I vaše prsa potřebují pozornost 
a kvalitní péči.

121 TADY SE HUBNE
Nejlepší místa, kde budete 
nejen relaxovat, ale také 
skutečně a prokazatelně 
shodíte nadbytečná kila.

128 SCÉNA
Film, hudba, knihy, výstavy.

obsahUNOR 2014

NA OBÁLCE
FOTO:

’ -ANNA MRÁZEK KOVAČIČ 
MAKE-UP: 

RENATA ZELINKOVÁ, 
ĽOREAL PARIS 

STYLING: 
KAROLÍNA OTEVŘELOVÁ 

VLASY:
PETRA MĚCHUROVÁ, 

SALON PETRA MĚCHUROVÁ 
PRODUKCE: 

HANA ŠŤASTNÁ

z titulní strany
• i Л  LINDA RYBOVÁ A DAVID 
I C- PRACHAŘ o vztazích, lásce 

a chvění a svistotu Amorova šípu.

Л П  NEVĚŘTE TOMU!
H Z  Pokud chcete být šťastnější, 
stačí se začít dívat na realitu jinak.

- i r \  ZAMILOVAT SE
# Z  ja k  poznáte, že jste jste jen 

zamilovaní, a kdy jste připraveni na 
skutečnou lásku?

6 MOJE PSYCHOLOGIE ÚNOR 2014


